
2021.01.04

新年のご挨拶

新年　あけましておめでとうございます。

昨年中は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在弊社が手掛けております事業

　沖縄県　プレミアムアクシスエンズ那覇楚辺

　大阪府　豊中市栗が丘での宅地造成工事

両物件とも完成に向けて、工事は着々と進んでおります。

2021年も昨年と同様、変わらぬご支援とご愛顧のほど心からお願い申し上げます。

「プレミアムアクシスエンズ那覇楚辺」2021年チラシ 　　「豊中栗ケ丘　宅地造成工事」2020年12月時点現況


